ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Н И Ж Н Е О М С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2024 г.                                                                                                               № 407-П

 с. Нижняя Омка

О внесении изменений в Правила прогона и

выпаса сельскохозяйственных животных и птиц

на территории населенных пунктов

Нижнеомского сельского  поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области,

утвержденные постановлением Администрации

Нижнеомского муниципального района от 06.10.2020 г № 452-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Нижнеомского муниципального района Омской области, администрация Нижнеомского

муниципального района

    П о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на

территории населенных пунктов Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области, утвержденные постановлением Администрации

Нижнеомского муниципального района от 06.10.2020 г № 452–П, следующие изменения:

1) Из названия исключить слова «населенных пунктов»;

2) В приложении № 1 «Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных

и птиц на территории Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского

муниципального района Омской области;

- в преамбуле слова «Ветеринарных правил сбора, утилизации и уничтожения

биологических отходов, утвержденных Главным государственным ветеринарным

инспектором Российской Федерации от 04.12.1995 № 13-7-2/469» заменить  словами

«Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических

отходов, утвержденных приказом Министерства сельского хозяйства Российской

Федерации  от 26 октября 2020 г. № 626»;

-в пунктах 1, 7 слова «населенных пунктов» исключить.

2. Опубликовать настоящее Постановления на официальном сайте Нижнеомского

муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

Главы, начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия  Нижнеомского

муниципального района Омской области.

Глава Нижнеомского

муниципального района

Омской области                                                                                                   А.М. Стадников

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/